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5. Istituto provinciale degli esposti.

D C X L V

Personale e ricoverati

Esposti lattanti................
Esposti oltre il primo 

anno di e t à ................

Legittimi lattanti .. ..

Suore di c a rità ................

Balie......................................

Serventi .. . ................

Totale

Esistenti 
al principio 

del mese

17

18

3

17

II

37

Durante il mese

Entrati

M-

13

14

15

2

16

<ur.

3

6

2

8

IO

M.

12

3

IS

16
4

25

M.

MB. A Torino  funrioaa tolo usa 3*U di ricezione se lla q u ia  i bambini k m  te stili ad allattamento artificia le , 
ricoverate a R ivo li.

Rimasti 
alla fine 
del mese

M.

17

I

25

3

17

II

39

6. Ricovero di Mendicità. 7. Asili notturni a pagamento.

Movimento 
dei ricoverati

Inabili 
al lavoro Cronici I»

complesso

M- F. Tal. M. F. Tal. M. F. Tot-

Esistenti al 1* del 
mese ................ 9*» 177 ??? 47 54 irti 142 161 H

E n t r a t i ................ 5 2 7 2 1 3 7 3 IO

Usciti ................ 3 3 6 2 2 4 5 5 IO

Rimasti alia fine 
del mese .. .. 97 126 223 47 53 100 144 179 323

i
f Pernottanti

(*) INCASSI

1 V i* Como. 140 0  - 3754 7 2 3 4 -

Via Moncrivello (*) .. 2544 1657.80

O  C lim i il
(•> NO* A de «  ria Carne * tf.U k . aaa sarta i  L  2 ia  pmm 

m mtkm dal M ta a S  i U ab isi cht dmmmm eoa i paitaO .

<*> N dTAak *  ria M u rivale * tfattita aaa s a la i L- 0.70 m 
•dm «U M P S t i i b a h i da dasaeo eoa i  s - * * d .

8. Ricovero temporaneo accattoni.

N. I!

2. Ritpslrisà (sos rari d it i s —  doaM ciliari a Tarilo) 
ueancuti pw questua (■cmkmd raciatvi/

4. Dsaasdali par A m - i l i  di vaccàie
5. Inviati is Osertsm par

i i *  di aecssMBli) .
6. Inviati is Q M lm  parcàèricsfc. daTAst. diP.S.
7. V s id is M S M
a n ?i_________•- X £ J .o« iM triin  previa a u m  yi
% B«BàM sUsmL. sccshi d r a ta  a

10. SmtaMti dsl Cosasse s pesaaa Is
11. bvish nTOkpsdnb Sns Giovsssi
12. » > »

Os

• »

961

7
30

4
35

Rifri»
13. Isvinti alTOapedab Sa* Lsifi..............................
14. » » Maria V«nris.......................
15. •
16. favi* ni Rapo
17. » .  .  Opino di C arità ...............
18. » » » Ricovai a di Maadickà.. .
19. Distai dal Rieova>« pmthà is r a s p i l i  di

20.

T o t a l e

21. U h * *  s s »  Im  dssssn al» basso 
* A A  ( « d b  ( N b i  113) »• aa «a

'

N.

64

I

K

M ft

■ * • a ?W*


